Registro de Preço para futuras prestações de serviço de hora máquina de motoniveladora.

DEFINIÇÃO DO OBJETO
O presente Termo de Referência tem por objeto o registro de preços para a contratação de serviços de hora/máquina de
motoniveladora, totalizando 1.500 (mil e quinhentas) horas, a serem utilizadas de forma parcelada, conforme a demanda do
Município.

O objeto possui natureza de serviço comum, por se tratar de execução de atividades rotineiras e padronizadas de operação de
motoniveladora, com padrões de desempenho e qualidade definidos em especificações usuais de mercado.